ПРОЕКТ

Договор купли-продажи
город Казань
«___» _______ 2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Восток-Инвест», (сведения о продавце), именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице Конкурсного управляющего Сытдыкова И.Г., действующего на основании Решения Арбитражного суда Республики Татарстан от 26.10.17 г. по делу № А65-28492/2017, с одной стороны, и ____________, именуемый (ое) в дальнейшем «Покупатель», (сведения о покупателе и его представителе), с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель - принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее  имущество (далее – Имущество):

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Продаваемое Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности,

3. Право собственности у Покупателя на Имущество, указанное в п. 1 настоящего Договора,  возникает с момента Государственной регистрации данного права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области.

4. Общая стоимость Имущества, являющегося предметом настоящего договора, определена по результатам торгов (Протокол о результатах проведения торгов № ____ от _______ г.) и составляет __________ (______________________________________) рублей __ копеек (цена без учета налога на добавленную стоимость).

В соответствии с пунктом 2 ст. 146 Налогового кодекса Российской Федерации операции по реализации имущества и (или) имущественных прав должников, признанных в соответствии с законодательством Российской Федерации несостоятельными (банкротами) не признаются объектом налогообложения по налогу на добавленную стоимость.

5. Покупатель обязуется оплатить стоимость Имущества, указанную в п. 4. настоящего Договора, в течение тридцати дней с момента подписания сторонами Договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца за вычетом ранее уплаченного задатка в размере ___________ рублей.

6. Обязательство Покупателя по оплате стоимости имущества считается исполненным с момента поступления денежных средств в полном объеме на расчетный счет Продавца.

7. Продавец обязуется передать Покупателю в собственность имущество, являющееся предметом настоящего Договора в течение пяти рабочих дней с момента полной оплаты по данному договору по передаточному акту (Приложение № 1 к настоящему договору).

8. Покупатель обязуется оплатить стоимость приобретаемого имущества в полном объеме, в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

9. Все споры между сторонами рассматриваются в суде по местонахождению Продавца.

10. Прочие условия.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
11. Адреса, реквизиты и подписи сторон.

	Продавец
ООО «Восток-Инвест»,

	Покупатель

	______________________________________
______________________________________
______________________________________

	Подписи сторон:

Конкурсный управляющий

________________/И.Г.Сытдыков/

М.П.
	_________________/__________/

М.П.